
Hi-Mag

0
N

0
P O

0
K O

20.0
MgO

TE

Stopové prvky v mikrogranulích

2 5 2

Step-Hi-Mag doplní veškeré živiny, které Vašemu trávníku chybějí, aby mohl prospívat. Funguje rovněž
jako prevence pro všechny budoucí nedostatky stopových prvků a lze je použít jako přípravu trávníku
na období zátěže. Step Hi-Mag je tvořen jemnými, vysoce koncentrovanými, granulemi, které se rychle
rozptylují. Má vyšší obsah hořčíku, který přispívá k lepšímu zbarvení a zlepšuje celkovou kondici
trávníku. Toto hnojivo je obzvláště užitečné v oblastech s písčitou půdou, která má nízkou retenci živin v
kořenové zóně. Step Hi-Mag lze snadno zahrnout do stávajících programů výživy.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík 0%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný 0%

Složení

2 5

2



MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

20%

10%

Cu Měď 0.5%

Fe Železo 8%

Mn Mangan

vodorozpustný (Mn)

3%

2%

Zn Zinek 1%

Výhody

Obsahuje všechny stopové prvky nezbytné pro řádnou výživu

Je tvořen jemnými, vysoce koncentrovanými, granulemi; snadno se rozptýlí

Vysoký obsah hořčíku zlepšuje zbarvení a zdravotní stav trávníku

Vynikající v oblastech s písčitou půdou/jako příprava trávníku na období stresu

Jednoduchá aplikace, působí až 6 týdnů

Doporučená dávka: 7  11 g/m²

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k

různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/hi-mag/

Poslední aktualizace: 02/06/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

1 Aplikujte na suché listy. Pokud během 1  2 dní po aplikaci nezaprší, hnojivo zalijte. Závlaha napomáhá

lepšímu rozptýlení granulí a na velmi nízko sečených trávnících minimalizuje riziko, že granule posbírá

sekačka. Zálivka po aplikaci omezí viditelnost stop obsluhy.

2 Vyvarujte se použití za mrazu a sucha. Pokud se produkt vysype na chodník, beton, šaty apod., ujistěte

se, že dojde k okamžitému odstranění, jinak hrozí nežádoucí odbarvení povrchu.

3 Odložte operace jako vertikutace a/nebo grooming až na 3. den po aplikaci; umožní to řádné rozptýlení

granulí.

4 Aplikaci lze provádět v intervalu šesti týdnů.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

Návod k použití


